教育部函

4當號：

保存年限 ：

地址： 100217 去北市中正區中山南路5號
承辦人：卓亞倫
電話 ： （02 )7736-6325
電子信箱 ： allencho@mail.moe.gov.tw

裝 受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國 l l 1年5月 9 日

發文字號 ： 臺教文（二）字第 l 110046358號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

的件：海基會函及附件 ( 111050900028 A09000000E 1110046358 senddoc2
Attachl .pdf)

主話：有關財團法人海峽交流基金會新增對大陸地區公證書驗證

人員李純患所為驗證簽名式樣，請查照並轉知所屬。
訂 說明：

線

一、依據大陸委員會111年5 月 5 日陸法字第 1110001628號函及

海基會同年4月 29 日海雄（法）字第 1110009721 號函辨

王里 。

二、檢附海基會上函及李純惠驗證簽名式樣影本1份供參 。

收文文號： 1110004786
第 l 頁共 l 頁

惱號：

保存年F良：

函貝才濁法入海峽交流基金會

地址： 104244受北市中山區地安路536號
承辦人﹔林美伶
電話：（02)2175耐7081

傳真：（02)2175-7070

受文者：大陰委員會

發文日期：中華氏厲 11 i年4月 29 日

發文字號：海峰（法）字第 1110009721號

迷別﹔迷件

密等及解密條件：

附件：如文

正本﹔大陸委員會
副本：本會法律處（含附件影本）

樣藤者之

1學榮發起潑潑錢袋投機：嚷：這毒、本§含義若當

翩
翩
刪祕

刷
刷
酬
酬的0

個
岫
爛的

側
刷
刷∞

M
M
閥
l

o
－
－n
n
ω個
勵
呵...
-

心
叫
斷
四
”
即

ummm
闌
珊
賢
”
n
u同
M

H
M阻
m

w
m
m耐油
油
神

會

m
m

團
民酬
酬
酬

，會

刷
刷
圳

陸
酬
M

L入
喇
喇
喇

\…?“

wpot

phcxiE
C
u
r－九
…
門
Y

M
J
U
叫e
心..
aNWhk

／

九
h
u
u
v
b

、

第 1 頁. *l 頁

．裝

吉了

綠